Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка».

Назаровский район, п. Красная Сопка
Ул. Молодежная 1-а, телефон 95-2-99

ОГРН-1022401591178, ИНН - 2456006972,
КПП-245601001

ПРИКАЗ

От 12.09.2014г № 47\1
«Об организации работы по внедрению ФГОС
образовательного стандарта дошкольного образования
в образовательную деятельность МБДОУ
«Красносопкинский детский сад «Аленка»
на период 2014-2015 учебный год.

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября
2013 года № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта
дошкольного образования»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать рабочую группу по внедрению в образовательную деятельность муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Красносопкинский детский сад «Аленка»
ФГОС на период 2014 -  2015 учебный год в составе:

Председатель: Голдобина Е.В. -  заместитель зав. метод, воспитательской работе

Члены группы: Хохлова Т.А.. -  воспитатель
Глазкова Т.В.. -  воспитатель
Пяткова О. И. -  воспитатель

2.Утвердить Положение о ^рабочей группе по введению в МБДОУ « Красносопкинский
детский сад «Аленка» ФГОС ДО (приложение №1).

3.Рабочей группе (Голдобина Е.В., Хохлова Т.А., Глазкова Т.В., Пяткова О.И. ) внедрять в
образовательную деятельность ФГОС на основе плана -графика мероприятий на 2014 -  2015
учебный год годы и требований ФГОС.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Овсянникова